1dcl
5¢cl
5cl

5cl

0,31
0,51

0,31
0,51
0,31
0,51
0,51

0,331

0,51

0,71

0,71

0,331
0,751

0,331
0,751

RESTAURANT
BoHEMIA
APERITIVY | APERITIVES | APERITIVES

Martini extra dry / bianco / rosso
Campari bitter
Porto

Sherry

PIVO | BEER | BIER

Lager Bohemia 11°/ Leichtbier
Lager Bohemia 11°/ Leichtbier

Step Bohemia Beer polotmava 13°/
semi-dark 13%/ semi-dunkel 13°
Step Bohemia Beer polotmava 13°/
semi-dark 13%/ semi-dunkel 13°

Pilsner Urquell 12°
Pilsner Urquell 12°

Radler

Bohemia Beer lahvove
bottled/ abgefiillt

Postrizinské Strizlik nealkoholické - lahvové
non alcoholic - bottled/ alkoholfrei - abgefiillt

VODA | WATER | WASSER

Karafa neperlivé vody s citronem
Tap water with lemon/ Leitungswasser mit Zitrone

Karafa perlivé vody
Sparkling water draft/ Sprudelwasser vom Fass

Perrier
Perrier

Evian
Evian

130 CZK / 5,70 EUR
130 CZK / 5,70 EUR
130 CZK / 5,70 EUR

130 CZK / 5,70 EUR

49 CZK /2,20 EUR
79 CZK / 3,40 EUR

59 CZK / 2,60 EUR

89 CZK /3,90 EUR

79 CZK / 3,40 EUR
109 CZK / 4,70 EUR

119 CZK / 5,20 EUR

69 CZK / 3,00 EUR

59 CZK / 2,60 EUR

50 CZK / 2,20 EUR

50 CZK / 2,20 EUR

110 CZK / 4,80 EUR
150 CZK / 6,50 EUR

110 CZK / 4,80 EUR
150 CZK / 6,50 EUR



0,31

0,51

0,21
0,251
0,251

0,51

0,251

1 porce

1 porce

1 porce

1 porce

BoHEMIA

NEALKOHOLICKE NAPOJE | SOFT DRINKS | ALKOHOLFREIE GETRANKE

Malinovka
Raspberry lemonade/ Himbeer Limonade
Malinovka
Raspberry lemonade/ Himbeer Limonade

Coca-cola / Coca-cola light/ Fanta/ Sprite
Kinley Tonic / Ginger

Cappy juice

Domaci limonada dle denni nabidky
Homemade lemonade of the day

Hausgemachte Limonade nach Tagesmend

Red bull

TEPLE NAPOJE | HOT DRINKS | HEISSE GETRANKE
Espresso
Espresso lungo
Cappuccino
Café latte
Videnska kava
Viennese coffee/ Wiener Kaffee
Caj dle vybéru
1 pcs Selection of tea/ 1 Stck Tee nach Wahl
Caj z éerstvé maty
1 pcs Fresh mint tea/ 1 Stck Frischer Minztee

Caj z cerstvého zazvoru
1 pcs Fresh ginger tea/ 1 Stck Frischer Ingwertee

Sojové mléko
1 pcs Soy milk/ 1 Stck Sojamilch

40 CZK /1,70 EUR

50 CZK / 2,20 EUR

65 CZK / 2,80 EUR

65 CZK / 2,80 EUR

69 CZK / 3,00 EUR

90 CZK / 3,90 EUR

110 CZK / 4,80 EUR

65 CZK / 2,80 EUR
80 CZK /3,80 EUR

80 CZK /3,80 EUR
80 CZK /3,80 EUR

90 CZK / 3,90 EUR

65 CZK / 2,80 EUR

75 CZK / 3,30 EUR

75 CZK / 3,30 EUR

15 CZK /0,70 EUR



4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

BoHEMIA

LIKERY A DESTILATY | LIQUERS AND SPIRITS | LIKORE UND SCHNAPS

Peprmintovy likér
Peppermint liqueur/ Pfefferminzlikor

Becherovka

Fernet stock / Fernet stock citrus
Jagermeister

Bailey's Irish Cream

Tequila Jose Cuervo silver / gold

Tequila Olmeca Blanco/ Reposado
Hildprandt Slivovice / Hruskovice / Malina
Hildprandt Plum / Pear / Raspberry
Hildprandt Pflaume / Birne / Himbeere
Absinth

Grappa di Moscato

VODKA
Finladia
Absolut
Grey goose
GIN

Beefeater gin
Bombay Sapphire

Hendrick’s

70 CZK / 3,00 EUR

90 CZK / 3,90 EUR
90 CZK / 3,90 EUR
130 CZK / 5,70 EUR

130 CZK / 5,70 EUR
150 CZK / 6,50 EUR
150 CZK / 6,50 EUR

190 CZK / 8,30 EUR

190 CZK / 8,30 EUR

220 CZK /9,60 EUR

110 CZK / 4,80 EUR
110 CZK / 4,80 EUR

190 CZK / 8,30 EUR

110 CZK / 4,80 EUR
150 CZK / 6,50 EUR

170 CZK / 7,40 EUR



4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

B

Bozkov

Bacardi

Don Papa

El Dorado 12
Malteco 15
Diplomatico reserve

Zacapa 23

OHEMIA

RUMY | RUMS | RUMS

80 CZK /3,50 EUR
110 CZK / 4,80 EUR
210 CZK / 9,10 EUR
210 CZK / 9,10 EUR
210 CZK / 9,10 EUR

240 CZK /10,50 EUR

280 CZK /12,20 EUR

WHISKY & BOURBON | WHISKY & BOURBON | WHISKY & BOURBON

Tullamore Dew

Jameson

Jim Beam

Johnnie Walker Red label
Jack Daniel's

Johnnie Walker Black label
Makers Mark

Talisker 10

Lagavulin 16

Metaxa *kkkkkk

Martell V.S.0.P.

Hennessy FDC

COGNACK & BRANDY

130 CZK / 5,70 EUR
130 CZK / 5,70 EUR
130 CZK / 5,70 EUR
130 CZK / 5,70 EUR
150 CZK / 6,50 EUR
190 CZK / 8,30 EUR
190 CZK / 8,30 EUR
250 CZK /10,90 EUR

380 CZK /16,50 EUR

150 CZK / 6,50 EUR
220 CZK /9,60 EUR

220 CZK /9,60 EUR



	APERITIVY | APERITIVES | APÉRITIVES
	1 dcl Martini extra dry / bianco / rosso 130 CZK / 5,70 EUR
	5 cl Campari bitter 130 CZK / 5,70 EUR
	5 cl Porto 130 CZK / 5,70 EUR
	5 cl Sherry 130 CZK / 5,70 EUR
	PIVO | BEER | BIER

	0,3 l Lager Bohemia 11 / Leichtbier                                                                       49 CZK / 2,20 EUR
	0,5 l Lager Bohemia 11 / Leichtbier                                                                       79 CZK / 3,40 EUR
	0,3 l Step Bohemia Beer polotmavá 13 / 59 CZK / 2,60 EUR
	semi-dark 13 / semi-dunkel 13
	0,5 l Step Bohemia Beer polotmavá 13 / 89 CZK / 3,90 EUR semi-dark 13 / semi-dunkel 13
	0,3 l Pilsner Urquell 12  79 CZK / 3,40 EUR
	0,5 l Pilsner Urquell 12  109 CZK / 4,70 EUR
	0,5 l Radler 119 CZK / 5,20 EUR
	0,33 l Bohemia Beer lahvové
	bottled/ abgefüllt 69 CZK / 3,00 EUR
	0,5 l Postřižinské Střízlík nealkoholické – lahvové 59 CZK / 2,60 EUR
	non alcoholic – bottled/ alkoholfrei - abgefüllt
	VODA | WATER | WASSER

	0,7 l Karafa neperlivé vody s citronem 50 CZK / 2,20 EUR
	0,7 l Karafa perlivé vody 50 CZK / 2,20 EUR
	0,33 l Perrier 110 CZK / 4,80 EUR
	0,75 l Perrier 150 CZK / 6,50 EUR
	0,33 l Evian 110 CZK / 4,80 EUR
	0,75 l Evian 150 CZK / 6,50 EUR
	NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | SOFT DRINKS | ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

	0,3 l Malinovka 40 CZK / 1,70 EUR
	Raspberry lemonade/ Himbeer Limonade
	0,5 l Malinovka 50 CZK / 2,20 EUR
	Raspberry lemonade/ Himbeer Limonade
	0,2 l Coca-cola / Coca-cola light/ Fanta/ Sprite 65 CZK / 2,80 EUR
	0,25 l Kinley Tonic / Ginger 65 CZK / 2,80 EUR
	0,25 l Cappy juice 69 CZK / 3,00 EUR
	0,5 l Domácí limonáda dle denní nabídky 90 CZK / 3,90 EUR
	0,25 l Red bull 110 CZK / 4,80 EUR
	TEPLÉ NÁPOJE | HOT DRINKS | HEISSE GETRÄNKE

	7 g Espresso 65 CZK / 2,80 EUR
	10 g Espresso lungo  80 CZK / 3,80 EUR
	7 g Cappuccino 80 CZK / 3,80 EUR
	7 g Café latte 80 CZK / 3,80 EUR
	7 g Vídeňská káva 90 CZK / 3,90 EUR
	1 porce Čaj dle výběru 65 CZK / 2,80 EUR
	1 porce Čaj z čerstvé máty 75 CZK / 3,30 EUR
	1 porce Čaj z čerstvého zázvoru 75 CZK / 3,30 EUR
	1 porce Sojové mléko 15 CZK / 0,70 EUR
	LIKÉRY A DESTILÁTY | LIQUERS AND SPIRITS | LIKÖRE UND SCHNAPS

	4 cl Peprmintový likér 70 CZK / 3,00 EUR
	4 cl Becherovka 90 CZK / 3,90 EUR
	4 cl Fernet stock / Fernet stock citrus 90 CZK / 3,90 EUR
	4 cl Jägermeister 130 CZK / 5,70 EUR
	4 cl Bailey’s Irish Cream 130 CZK / 5,70 EUR
	4 cl Tequila Jose Cuervo silver / gold 150 CZK / 6,50 EUR
	4 cl Tequila Olmeca Blanco/ Reposado 150 CZK / 6,50 EUR
	4 cl Hildprandt Slivovice / Hruškovice / Malina 190 CZK / 8,30 EUR
	Hildprandt Pflaume / Birne / Himbeere
	4 cl Absinth 190 CZK / 8,30 EUR
	4 cl Grappa di Moscato 220 CZK / 9,60 EUR
	VODKA

	4 cl Finladia 110 CZK / 4,80 EUR
	4 cl  Absolut 110 CZK / 4,80 EUR
	4 cl Grey goose 190 CZK / 8,30 EUR
	GIN
	4 cl Beefeater gin 110 CZK / 4,80 EUR
	4 cl Bombay Sapphire 150 CZK / 6,50 EUR
	4 cl Hendrick´s 170 CZK / 7,40 EUR
	RUMY | RUMS | RUMS
	4 cl Božkov 80 CZK / 3,50 EUR
	4 cl Bacardi 110 CZK / 4,80 EUR
	4 cl Don Papa 210 CZK / 9,10 EUR
	4 cl El Dorado 12 210 CZK / 9,10 EUR
	4 cl Malteco 15 210 CZK / 9,10 EUR
	4 cl Diplomatico reserve 240 CZK / 10,50 EUR
	4 cl Zacapa 23 280 CZK / 12,20 EUR
	WHISKY & BOURBON | WHISKY & BOURBON | WHISKY & BOURBON

	4 cl Tullamore Dew 130 CZK / 5,70 EUR
	4 cl Jameson 130 CZK / 5,70 EUR
	4 cl Jim Beam 130 CZK / 5,70 EUR
	4 cl Johnnie Walker Red label 130 CZK / 5,70 EUR
	4 cl Jack Daniel’s 150 CZK / 6,50 EUR
	4 cl Johnnie Walker Black label 190 CZK / 8,30 EUR
	4 cl Makers Mark 190 CZK / 8,30 EUR
	4 cl Talisker 10 250 CZK / 10,90 EUR
	4 cl Lagavulin 16 380 CZK / 16,50 EUR
	COGNACK & BRANDY

	4 cl Metaxa ******* 150 CZK / 6,50 EUR
	4 cl Martell V.S.0.P. 220 CZK / 9,60 EUR
	4 cl Hennessy FDC 220 CZK / 9,60 EUR

